

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	m	A-14	500,00	0,65	325,00
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	375,00	0,90	337,50
3	Μεραφορά προϊόντων εκσκαφών δια μέσω οδών κακής βατότητας, εκτός πόλεως	m3/Km	03.06.03	31.700,00	0,21	6.657,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						7.319,50
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας.	38.02	500,00	22,50	11.250,00
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.-Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916-Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	μμ	12.01.01.07	12,00	144,00	1.728,00
6	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	m3	B-29.4.1	117,00	104,00	12.168,00
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογειών έργων	kg	B-30.3	1.000,00	1,15	1.150,00
8	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	m3	B-29.2.1	6,00	86,50	519,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						26.815,00
9	Υπόβαση οδοστρωσίας. Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	Γ-01.1	563,00	11,50	6.474,50
10	Βάση οδοστρωσίας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	m2	Γ-02.2	3.750,00	1,20	4.500,00
11	Ασφαλτική προεπάλειψη	m2	Δ-03	3.750,00	1,20	4.500,00
12	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m2	Δ-04	675,00	0,45	303,75
13	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας . Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής	m2	Δ-08.1	4.425,00	7,70	34.072,50

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ	49.850,75
	83.985,25
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	15.117,34
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	99.102,60
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	14.865,39
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	113.967,98
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	1.479,17
ΣΥΝΟΛΟ:	115.447,15
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	26.552,85
ΣΥΝΟΛΟ I:	142.000,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	142.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Ανω Βιάννος 24/01/2014
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Ανω Βιάννος 24/01/2014
Οι Συντάξαντες

Παπαμαστοράκης Γεώργιος

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ